
UCHWAŁA NR 498/XXXI/21 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie  wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r., poz. 713 z póź.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie od  Skarbu Państwa – Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Węgliniec część nieruchomości gruntowej położonej w Stary Węglińcu  
oznaczonej ewidencyjnie jako działki 1584 na czas nieoznaczony. 

2. Granice działki, o której mowa w ust.1 ustalone zostały na mapie, która stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 
 
  

Uzasadnienie  

Przedmiotowy  teren wykorzystany będzie do rekreacji i wypoczynku lokalnej społeczności oraz osób 
zewnątrz oraz do organizacji imprez plenerowych . 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach min. wydzierżawiania gruntów na czas nieoznaczony.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 470835CD-3B54-47BA-A894-6E1627FD7544. Podpisany Strona 1



                                                                                                     Załącznik do uchwały nr 498/XXXI/21  
       Rady Miejskiej Węglińca z dnia 04.03.2021 r. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 470835CD-3B54-47BA-A894-6E1627FD7544. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie 

	Załącznik 1

